
 
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO: 

 

  
  

 

  

 Il Direttore della Struttura Proponente (o suo sostituto) attesta che il presente atto non presenta rilevanza
contabile e pertanto non viene richiesta la sottoscrizione del Direttore della UOC Bilancio e Contabilita' (o suo
sostituto) addetto al controllo del budget

VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 07/01/2026

Il Direttore Amministrativo (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FILIPPO COIRO - Approvato in Data: 07/01/2026

Proposta di delibera n. 0000009 del 02/01/2026

Il Responsabile del Procedimento (o Responsabile Unico del Progetto in caso di atti ex D.Lgs. 36/2023):
DONATELLA MEUCCI - Approvato in Data: 02/01/2026

UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Il Direttore Struttura Proponente (o suo sostituto):
VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 07/01/2026

Il Direttore Sanitario (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FRANCO CORTELLESSA - Approvato in Data: 07/01/2026

Il Direttore Generale (o suo sostituto):

AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI N. 19 POSTI PER DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA MEDICINA
D’EMERGENZA- URGENZA, PER LE SOLE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 5.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente 
schema di deliberazione: 
 
Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificata con 
Deliberazione n. 628 del 09.04.2025, con la quale è stato adottato l’Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. 
n. 38 del 13.05.2025;  

PREMESSO che con deliberazione n. 1438 del 31.07.2025 l’Azienda Sanitaria Locale Roma 5 ha indetto un 
Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 19 posti per 
Dirigente Medico disciplina Medicina d’Emergenza - Urgenza, per le sole esigenze della ASL ROMA 5; 
  
                    che il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 75 
del 11.09.2025 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 75 del 26.09.2025, nonché sul sito internet 
aziendale, con scadenza del termine per la presentazione delle domande al 27.10.2025; 
 
       che le domande di partecipazione al concorso dovevano essere presentate esclusivamente 
mediante procedura telematica, tramite la piattaforma informatica “Concorsi Smart” della Società 
Recrytera Srl, attualmente in uso presso questa Azienda; 
 
PRESO ATTO che entro i suddetti termini di scadenza sono pervenute n. 27 istanze di partecipazione e 
che le suddette domande sono state esaminate al fine dell’accertamento del possesso dei requisiti di 
ammissione richiesti dal bando di concorso, in conformità a quanto disposto dalla vigente normativa in 
materia di concorsi e/o avvisi pubblici; 

 
VISTI: 
- il Decreto del Presidente della Repubblica n. 483 del 10.12.1997 avente per oggetto: “Regolamento 
recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 
 
- il D.M. 30 gennaio 1998 ed il D.M. 31 gennaio 1998 e s.m.i, relativi alle specializzazioni equipollenti ed 
affini e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
- il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa”, in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle 
domande di ammissione agli impieghi;  
 
- l’art 12 – comma 1 – del D.L. n. 34 del 30.03.2023 convertito con Legge n. 56 del 26.5.2023 e ss.mm.ii; 
 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla formale ammissione dei candidati che hanno richiesto di 
partecipare al concorso sopra specificato;   
 

PROPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate: 

1. di ammettere al Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato, di n. 19 posti per Dirigente Medico disciplina Medicina d’Emergenza- Urgenza, per le 
sole esigenze della ASL ROMA 5, i sottoelencati candidati, identificati tramite il codice candidatura, 
che hanno presentato domanda conforme alle prescrizioni del bando: 

 
N.  CODICE CANDIDATURA 

1 YYRA5K79RD 

2 XDMUM51WHU 

3 7MPW8SQ4C9 

4 7CCP5HVDPP 

5 6DV3YMFZVQ 

6 GVKY3ZQ2CX 

7 ZMSA34ZZBG 

8 HCAZ6M8C63 



9 T6ZQEVBHRW 

10 4Y82NXCKU2 

11 98WFF4U1RG 

12 8YAUQWCFE7 

13 MYR796EPWH 

14 H5177AH9Z2 

15 YDUT4SRC1S 

16 N9MM9Q3FFY 

17 XA9DQG1MNC 

18 XHZY3X7HV5 

19 NK2HY5GNBV 

20 1A2FUD3XH2 

21 5AZTZRFYSW 

22 SWH8NSRFMA 

23 FS6QUYRWN2 

24 WXKK12FH2Z 

25 7KNZ8ZTCKU 

26 4X9FNZWM82 

27 2547235BWA 
 
 
 
 

2. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 
32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 

 
Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza, è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 
 

Il Direttore U.O.C. Gestione del Personale  
Dott. Vincenzo Romeo 

 
 

                                                                 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott.ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del 
01.01.2025; 
 
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità 
alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 
 
VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;  
 

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 
formulata e sottoscritta dalla UOC Gestione del Personale, 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’Art. 32 
comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 
 
 
Il Direttore Amministrativo                                                           Il Direttore Sanitario  
     Dott. Filippo Coiro                                             Dott. Franco Cortellessa 

 

                                                                             Il Direttore Generale 
 Dott.ssa Silvia Cavalli  


		2026-01-07T14:56:43+0100




